проект

РЕШЕНИЕ
Совета Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан
[bookmark: _GoBack]
«___»  _________ 2017 г. 				                      	№ ____

О внесении изменений в решение Совета Альметьевского муниципального района Республики Татарстан от 28 декабря                          2016 года № 145 «О Положении                                    о муниципальной службе в Альметьевском муниципальном районе Республики Татарстан »

В соответствии Федеральными законами от 25 декабря 2008 года                           № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 2 марта   2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 23 июня 2013 года № 50-ЗРТ «Кодекс Республики Татарстан о муниципальной службе»

Совет Альметьевского муниципального района  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Альметьевского муниципального района Республики Татарстан от 28 декабря 2016 года № 145 «О Положении                     о муниципальной службе в Альметьевском муниципальном районе Республики Татарстан » следующие изменения:
1.1. в приложении к решению:
а)  пункт 11.1. раздела 11 дополнить абзацем «Конкурс проводится на высшие и главные группы должностей муниципальной службы. Конкурс проводится не позднее 10 дней со дня окончания срока подачи заявлений»;
   б) пункт 11.5. раздела 11 дополнить абзацем «Для оценки профессиональных качеств кандидатов на вакантную должность муниципальной службы могут применяться следующие методы:
- тестирование;
- анкетирование;
- проведение групповых дискуссий;
- написание реферата, эссе;
- индивидуальное собеседование, интервью и другие».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Альметьевский вестник», разместить на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте Альметьевского муниципального района.
        3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета района по вопросам законности, правопорядка, депутатской этики и местному самоуправлению                            (И.Р. Багманов).

Глава
муниципального района    			         	                    А.Р. Хайруллин